[image: GERB_A_SAKH]
[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 25.11.2024  № 998
г. Александровск-Сахалинский

	Об отмене Постановления администрации городского округа "Александровск-Сахалинский район" "О предоставлении муниципальной гарантии МУП "Тепло" от 22.07.2024 №528

 [image: ]

На основании письма министерства финансов Сахалинской области от 23.07.2024 №605 «Об отказе в принятии заявки», администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 22.07.2024 №528 «О предоставлении муниципальной гарантии МУП «Тепло»
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
	Мэр городского округа
«Александровск-Сахалинский район»

                                      В.И. Антонюк

image1.jpeg

image2.wmf